ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2018 года                                                                                                        № 179    г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам

от 20 декабря 2016 года № 208

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                                    «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от  13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия                от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия  по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам                            и тарифам от 20 декабря 2016 года № 208 «О тарифах на горячую воду общества                                        с ограниченной ответственностью «Инженерная компания Рубин» (территория оказания услуг – Матросское сельское поселение Пряжинского муниципального района) (Карелия, 2016, 22 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2017, 25 декабря, номер опубликования: 1001201712250001)  следующие изменения:

1) в приложении  № 1:

а) в разделе 5 цифры «7970,5» заменить цифрами «7834,1»;

б) в разделе 8 цифры «7970,5» заменить цифрами «7834,1»;

2) приложение  № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к постановлению
Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам
от 20 декабря 2016 года № 208

Тарифы на горячую воду с  использованием централизованной закрытой системы горячего водоснабжения общества с ограниченной ответственностью
 «Инженерная компания Рубин»
	Год
	Компонент на холодную воду,
 руб./ куб. м
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный,руб./Гкал
	Двухставочный

	Ставка за мощность,             тыс. руб./  Гкал/час в мес.
	Ставка за тепловую энергию,           руб./Гкал

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	39,28
	2290,24
	-
	-

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	 41,42
	2372,19
	-
	-

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	 41,42
	2372,19
	-
	-

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	 42,87
	2430,58
	-
	-

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	 42,87
	2430,58
	-
	-

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	 43,82
	2458,00
	-
	-

          Примечание:

Принятые компоненты соответствуют тарифам на холодную воду ООО «Инженерная компания Рубин», установленным постановлениями Государственного комитета Республики Карелия по ценам  и тарифам от 25.11.2015 № 199, от 18.12.2018 № 148,                      и тарифам на тепловую энергию ООО «Инженерная компания Рубин», установленным постановлением Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам                     от 28.09.2016 № 72».
Председатель Государственного

комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам
       Г.А. Суржко